PORTARIA Nº 263/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 2 de janeiro de 2008,

RESOLVE :

Art. 1º DESIGNAR o Assessor Técnico José Eliú de Andrada

Jurubeba e o Delegado de Polícia Civil Bonfim Santana Pinto para acompanharem

auditoria que está sendo realizada pela Controladoria-Geral do Estado do Tocantins

no Instituto de Terras do Tocantins – ITERTINS.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 25 de março de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 37892652 - 811d304e - 7d494795 - 5d3c183b